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Kære medlem
På en solrig dag med et tyndt snedække over
Fredericia skrives dette Nyt fra Kredsen –
smukt ser det ud og dejligt er det – men
samtidig varsler vejrudsigten voldsomt snevejr
i morgen. Jeg håber ikke, at vejret og
talemåden - stille før storm - er et varsel
omkring de beslutninger, som Børne-
Skoleudvalget har på dagsorden. 

Fredericia Lærerkreds

Børne- og Skoleudvalget behandler i dag et dagsordenspunkt omhandlende skolernes
økonomi for 2024. Jeg håber og forventer, at politikerne i udvalget vælger, at sikre skolerne
økonomisk mulighed for at kunne lykkedes med deres opgave i dette år, i særdeleshed når
økonomitildelingen i forvejen er blandt de 10 laveste i landet.

På landsplan og dermed også til gavn for alle medlemmer af både Fredericia Lærerkreds og
Danmarks Lærerforening forhandles der på det generelle område i disse timer OK 24 på
statens område. Det er for vores medlemmer på SOSU-skolen Fredericia, Vejle og Horsens af
særlig interesse, men det vigtigste er de 4 ugers specielle forhandlinger specifikt for Lærernes
Centralorganisation efterfølgende, her skal vi lande et godt resultat for en af de grupper i
DLF, der har de laveste lønninger.

Forhandlingerne for medlemmerne på det kommunale og regionale område vil starte, når
statens område er forhandlet færdig. Netop denne rækkefølge betyder også, at der er en
afsmittende virkning af resultatet på statens område til det kommunale og regionale
område. Dette er naturligvis også grunden til at forhandlingerne trækker ud. Konsekvenserne
er store for alle parter i forhandlingerne. Følg med i dagspressen og senere vil DLF orientere
om alle overenskomster inden en afstemning om resultatet. Overenskomsten vil træde i kraft
fra den 1.4.2024 og efter al sandsynlighed være 2-årig.

Mere info omkring OK 24 finder du her: https://www.dlf.org/loen-og-vilkaar/overenskomst/ok-
24
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Fredericia Lærerkreds afholder ordinær generalforsamling fredag den 15. marts 2024 kl. 16.00
i Fredericia Idrætscenter. Vi vil udover generalforsamlingen være vært ved kaffe og
efterfølgende middag i godt kollegialt fællesskab. Dette års generalforsamling er også en
valggeneralforsamling, så er du interesseret i at yde en indsats for Fredericia Lærerkreds, det
være sig som formand, næstformand, kredsstyrelsesmedlem, suppleant til ks, revisor eller
revisorsuppleant så er det denne dag valgene foregår. Husk at kredsens vedtægter forlanger,
at man melder sit kandidatur mindst 10 dage før generalforsamlingen. Har du interesse i
dette, og vil du gerne vide mere om indhold, opgaver mv. i de forskellige poster, så giv et ring
for en uforpligtende og fortrolig samtale på 29622652.

Tilmeldingsliste er udsendt til din TR og har du ingen lokal TR så ring til kredsen på
75910900. Jeg håber vi ses til en vigtig og hyggelig eftermiddag og aften i fællesskabets tegn. 

Se information om Fredericia Lærerkreds på https://fredericialaererkreds.dk/
Følg Fredericia Lærerkreds på Facebook for nyheder, debatter mv.
https://www.facebook.com/fredericialaererkreds/?locale=da_DK

Med venlig hilsen 
Per Breckling 
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